
1 Крюкова Анастасия 22.02.2003 КМС 1.10,59 I РС Ушаковы

2 Андреева Елизавета 10.10.2001 I 1.11,87 I Филиппов А.В.

3 Чернобахтова Юлия 19.10.2002 I 1.11,89 I Ушаковы

4 Якупова Алина 21.11.2002 I 1.12,69 I Ушаковы

5 Таныгина Ольга 10.01.2004 I 1.16,61 II Петрунина И.Н.

6 Крылова Анастасия 01.01.2005 II 1.21,52 II Курицына Н.А.

7 Уракова Виктория  06.02.2005 II 1.23,31 II Курицына Н.А.

8 Сокова Анна 19.06.2005 II 1.24,50 III Курицына Н.А.

1 Казаков Денис 13.07.1995 МС 1.00,55 КМС РС Тимченко, Ушакова

2 Казанцев Эльдар 14.07.2000 I 1.02,34 I Ушакова Л.Н.

3 Чепаков Никита 19.07.2002 I 1.02,72 I Ушакова А.А.

4 Файрушин Степан 05.05.2002 КМС 1.03,41 I Филиппов А.В.

5 Савельев Илья 06.10.2002 II 1.08,91 II Ушакова А.А.

6 Бабин Илья 15.07.2002 II 1.09,99 II Ушакова А.А.

7 Головин  Кирилл 13.12.2001 II 1.10,47 II Ушакова А.А.

8 Лаптев Никита 09.10.2002 II 1.10,96 II Ушакова А.А.

9 Яхиев Абдулах 23.01.2003 II 1.19,33 III Тимченко А.А.

10 Довгаль Федор 2005 1 юн 1.25,64 1 юн Курицына Н.А.

11 Фахуртдинов Динар 2005 1 юн 1.26,31 1 юн Курицына Н.А.

12 Чернышёв Игнат 2005 1 юн 1.26,93 1 юн Курицына Н.А.

1 Масленникова Анна 06.02.2002 I 30,59 I РС Филиппов А.В.

2 Васильева Марина 07.08.1997 КМС 31,78 II Ушакова Л.Н.

3 Ятманова Анастасия 29.11.2003 II 34,02 III Тимченко А.А.

4 Плотникова Яна 12.04.2004 II 34,22 III Петрунина И.Н.

1 Толстов Илья 12.01.2001 КМС 26,26 I Филиппов А.В.

2 Крутько Илья 25.05.2000 КМС 27,93 II Ушакова Л.Н.

3 Бастраков Михаил 24.03.2003 КМС 28,85 II Ушакова А.А.

100 м комплексное плавание, мужчины

Медведев Павел, 2000 г.р. - 1.00,59 (2014 г.)

50 м баттерфляй, женщины

Широкова Наталья, 1997 г.р. - 30,82 (2012 г.)

50 м баттерфляй, мужчины

Шабалина Мария, 2001 г.р. - 1.12,33 (2015 г.)

Министерство спорта Республики Марий Эл

100 м комплексное плавание, женщины

Региональная общественная организация "Федерация плавания" Республики Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл 

"Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по плаванию"

Кубок Республики Марий Эл по плаванию

21-22.10.2016 г.                                                                         Плавательный бассейн "Дельфин"

г. Йошкар-Ола                                                                                                       бассейн  25 м

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

21 октября - пятница

Сысуев Александр, 1995 г.р. - 25,98 (2012 г.)



4 Курицын Владимир 20.10.2002 I 29,09 II Ушакова А.А.

5 Егошин Тимур 06.07.2003 II 29,60 II Тимченко А.А.

6 Разумов Константин 17.08.2004 II 30,7 III Тимченко А.А.

7 Семёнов Максим 16.09.2003 II 31,98 III Тимченко А.А.

8 Крылов Максим 25.02.2003 II 32,11 III Ушакова А.А.

9 Павловский Данил 07.12.2003 II 33,01 III Тимченко А.А.

10 Кинжалов Иван 2005 III 35,85 1 юн Курицына Н.А.

11 Сивандаев Кирилл 02.08.2004 III 36,16 1 юн Петрунина И.Н.

12 Зотов Павел 2005 III 38,15 1 юн Курицына Н.А.

1 Бесчастнова Юлия 27.06.2000 КМС 31,97 I Ушакова Л.Н.

2 Чебан Анастасия 23.10.2002 I 33,27 II Ушаковы

3 Новикова  Марсела 10.12.2003 I 33,92 II Тимченко А.А.

4 Астахина Марина 28.03.2002 I 35,3 II Ушаковы

5 Закирова Динара 2001 II 35,95 II Сысуев А.А.

6 Зурина Кристина 06.08.2004 II 36,29 II Петрунина И.Н.

7 Дубникова Карина 04.01.2000 II 37,01 III Петрунина И.Н.

8 Комина Анна 28.02.2005 II 38,05 III Курицына Н.А.

9 Маслова Кристина 2006 III 38,2 III Курицына Н.А.

10 Макарова Александра 02.11.2006 III 40,77 1 юн Рудалева И.А.

11 Гаврилова Полина 2005 III 41,09 1 юн Курицына Н.А.

12 Шибакова Мария 12.09.2004 III 41,57 1 юн Петрунина И.Н.

13 Габтуллина Мариам 2005 III 43,08 1 юн Курицына Н.А.

14 Новикова Амалия 30.01.2005 1 юн д/к Тимченко А.А.

1 Соколов Артём 05.07.1999 КМС 27,2 КМС РС Ушакова Л.Н.

2 Чепаков Никита 19.07.2002 I 29,42 I Ушакова А.А.

3 Петров Максим 19.11.2003 I 29,76 II Тимченко А.А.

4 Карпов Илья 14.02.1995 II 29,85 II Ушакова Л.Н.

5 Мельшеров Ярослав 19.11.2002 II 31,69 II Ушакова А.А.

6 Селезнёв Григорий 23.11.2003 II 32,7 III Тимченко А.А.

7 Фолленвейдер Никита 15.05.2004 II 34,03 III Петрунина И.Н.

8 Куклин Алексей 19.09.2003 II 35,63 III Тимченко А.А.

9 Мочалов Макар 06.03.2006 III 36,49 1 юн Рудалева И.А.

10 Сурский Евгений 2005 II 37,07 1 юн Курицына Н.А.

11 Логачев Константин 25.04.2006 III 38,9 1 юн Рудалева И.А.

12 Лютов Павел 2005 III 39,15 1 юн Курицына Н.А.

13 Матвеев Максим 2005 III 39,69 1 юн Курицына Н.А.

14 Пазов Валерий 01.12.2004 1 юн 39,98 1 юн Петрунина И.Н.

1 Тушенцова София 13.02.2003 КМС 36,68 II Ушакова А.А.

2 Батрудтинова Александра 11.09.2003 II 38,48 II Тимченко А.А.

3 Комиссарова Арина 02.10.2003 II 39,11 II Тимченко А.А.

Медведев Павел, 2000 г.р. - 27,42 (2015 г.)

50 м брасс, женщины

Шабалина Дарья, 1999 г.р. - 35,36 (2015 г.)

50 м на спине, женщины

Бесчастнова Юлия, 2000 г.р. - 31,85 (2013 г.)

50 м на спине, мужчины



4 Трубицына Мария 06.05.2004 II 41,21 II Петрунина И.Н.

5 Денисова Мария 04.12.2003 III 42,36 III Тимченко А.А.

6 Головунина Анна 05.04.2003 II 42,50 III Тимченко А.А.

7 Скорина Екатерина 2006 III 43,62 III Курицына Н.А.

8 Белокопытова Виктория 2006 III 45,55 1 юн Курицына Н.А.

9 Андреева Елена 25.10.2006 III 46,2 1 юн Рудалева И.А.

10 Костюхина Мария 05.02.2005 III 47,16 1 юн Петрунина И.Н.

1 Барановский Антон 20.08.2001 КМС 31,56 I Филиппов А.В.

2 Тарасов Андрей 26.01.2000 КМС 31,84 I Ушакова Л.Н.

3 Смышляев Андрей 20.02.1995 МС 31,89 I Ушакова Л.Н.

4 Соков Дмитрий 28.02.2002 I 32,31 II Ушакова А.А.

5 Жиров Илья 25.03.2001 I 33,00 II Филиппов А.В.

6 Голубев Алексей 24.05.2001 I 34,32 II Ушакова Л.Н.

7 Суворов Илья 13.10.2002 II 35,36 III Ушакова Л.Н.

8 Русов Лев 24.01.2003 II 35,59 III Тимченко А.А.

9 Милютин Дмитрий 10.04.2000 II 35,67 III Филиппов А.В.

10 Седых Роман 19.07.2002 II 36,01 III Ушакова А.А.

11 Афанасьев Александр 15.09.2003 II 36,25 III Тимченко А.А.

12 Першутов Анатолий 18.03.2003 II 37,84 III Ушакова А.А.

13 Лебедев Иван 22.09.2003 III 38,24 III Тимченко А.А.

14 Мешечко Виктор 24.01.2003 II 38,73 III Тимченко А.А.

14 Пашибеков Константин 2004 II 38,73 III Сысуев А.А.

16 Ворожцов Виктор 07.07.2001 II 38,89 1 юн Ушакова А.А.

17 Мешечко Андрей 24.01.2003 III 39,2 1 юн Тимченко А.А.

18 Пуртов Павел 26.09.2003 II 39,84 1 юн Тимченко А.А.

19 Цыбуляев Никита 29.12.2003 III 40,41 1 юн Тимченко А.А.

20 Терентьев Егор 12.03.2004 III 40,59 1 юн Петрунина И.Н.

21 Харин Тимур 2005 III 41,33 1 юн Курицына Н.А.

22 Рыбаков Дмитрий 17.03.2005 II 41,76 1 юн Петрунина И.Н.

23 Смоленцев Тимур 12.09.2004 III 42,20 1 юн Тимченко А.А.

24 Ибяев Алексей 2005 III 42,29 1 юн Курицына Н.А.

25 Попенин Всеволод 26.09.2002 III 43,25 1 юн Ушакова А.А.

26 Першунин Никита 04.08.2003 III 44,14 1 юн Тимченко А.А.

27 Данилов Денис 26.06.2005 1 юн 44,92 1 юн Петрунина И.Н.

28 Коваленко Александр 14.09.2003 II д/к Тимченко А.А.

1 Новрузова Кристина 31.07.2000 КМС 27,36 I РС Ушакова Л.Н.

2 Камаева Татьяна 25.07.2002 КМС 29,87 II Ушаковы

3 Домрачева Кристина 23.08.2000 I 30,12 II Ушаковы

4 Чуткова Анна 09.08.2001 I 30,78 III Филиппова А.В.

5 Шерстнёва Мария 04.04.2001 II 31,62 III Филиппов А.В.

6 Охотникова Екатерина 24.02.2004 II 32,20 III Тимченко А.А.

7 Ягодова Лада 13.07.2004 II 33,84 1 юн Петрунина И.Н.

8 Васильева Юлия 2005 III 34,54 1 юн Курицына Н.А.

50 м брасс, мужчины

Смышляев Андрей, 1995 г.р. - 30,39 (2012 г.)

50 м  вольный стиль, женщины

Новрузова Кристина, 2000 г.р. - 27,77 (2015 г.)



9 Попова Валерия 2005 III 34,6 1 юн Курицына Н.А.

10 Любых Карина 27.01.2005 II 34,77 1 юн Курицына Н.А.

11 Михайдарова Анна 24.09.2003 II 34,80 1 юн Тимченко А.А.

12 Бойкова Варвара 01.03.2005 III 35,38 1 юн Петрунина И.Н.

13 Волкова Майя 2006 III 35,39 1 юн Курицына Н.А.

14 Крупнова Татьяна 2006 III 36,15 1 юн Курицына Н.А.

15 Осипова Валерия 30.03.2006 III 37,12 1 юн Рудалева И.А.

1 Соколов Артем 05.07.1999 КМС 24,43 I Ушакова

2 Севодняев Никита 08.06.2001 КМС 25,17 II Филиппов А.В.

3 Мердиан Александр 1997 I 25,38 II Ушаковы

4 Ибяев Максим 02.05.2001 II 25,97 II Филиппов А.В.

5 Зайцев Александр 25.06.1999 КМС 26 II Ушаковы

6 Карпов Илья 14.02.1995 II 27,01 II Ушакова

7 Сельдимиров Максим 15.03.2001 I 27,32 III Филиппов А.В.

8 Флоря Савва 22.11.2002 I 27,94 III Филиппов А.В.

9 Рудой Дмитрий 11.05.2002 II 28,19 III Ушакова А.А.

10 Половкин Владимир 22.05.2000 II 28,22 III Кудрявцев Д.А.

11 Рудой Роман 11.05.2002 II 28,33 III Ушакова А.А.

12 Васенев Никита 24.05.2001 II 28,59 III Филиппов А.В.

13 Окунев Павел 08.07.2002 II 28,66 III Ушакова А.А.

14 Россыгин Владимир  05.03.2003 II 29,04 III Ушакова А.А.

15 Зыков Антон 01.07.2004 II 29,13 III Петрунина И.Н.

16 Скворцов Антон  25.02.2002 II 29,35 1 юн Ушакова А.А.

17 Ворожцов Роман 07.07.2001 II 29,36 1 юн Ушакова А.А.

18 Ермолин Данил 23.12.2003 III 29,69 1 юн Тимченко А.А.

19 Никитин Никита 11.08.2004 III 29,92 1 юн Петрунина И.Н.

20 Смирнов Кирилл 27.03.2003 II 30,21 1 юн Тимченко А.А.

21 Балашов Константин 22.12.2004 II 30,69 1 юн Петрунина И.Н.

22 Видякин Егор 20.06.2003 III 31,08 1 юн Тимченко А.А.

23 Акланов Антон 2001 II 31,14 1 юн Сысуев А.А.

24 Романов Артем 23.02.2004 II 31,4 1 юн Петрунина И.Н.

25 Смоленцев Игорь 17.03.2004 II 32,04 1 юн Петрунина И.Н.

26 Отмахов Илья 2005 III 32,08 1 юн Курицына Н.А.

27 Егошин Павел 08.12.2004 II 32,15 1 юн Петрунина И.Н.

28 Булыгин Олег 14.10.2001 II 32,3 1 юн Филиппов А.В.

29 Князев Кирилл 31.11.2003 III 32,64 1 юн Тимченко А.А.

30 Безденежных Александр 2005 II 32,72 1 юн Курицына Н.А.

30 Новиков Роман 2004 II 32,72 1 юн Курицына Н.А.

32 Васенев Егор 27.02.1997 III 33,68 1 юн Кудрявцев Д.А.

33 Иванов Родион 08.01.2004 III 33,72 1 юн Петрунина И.Н.

34 Тойгозин Антон 2004 III 34,04 1 юн Сысуев А.А.

35 Трапезников Дмитрий 02.02.2004 III 34,16 1 юн Петрунина И.Н.

36 Судорогин Аркадий 18.05.2005 1 юн 34,18 1 юн Петрунина И.Н.

37 Кубарев Данил 2005 III 34,45 1 юн Сысуев А.А.

38 Бурганов Илья 2006 III 34,85 1 юн Курицына Н.А.

39 Домрачев Андрей Ден 2005 III 36,5 2 юн Курицына Н.А.

40 Николаев Иван 14.08.2004 III 37,7 2 юн Петрунина И.Н.

41 Логинов Данил 10.11.2002 III д/к Ушакова А.А.

Соколов Артем, 1999 г.р. - 24,28 (2015 г.)

50 м  вольный стиль, мужчины



1 Масленникова Анна 06.02.2002 I 2.27,67 I Филиппов А.В.

2 Плотникова Яна 12.04.2004 II 2.51,24 II Петрунина И.Н.

3 Ятманова Анастасия 29.11.2003 II 2.54,21 II Тимченко А.А.

1 Толстов Илья 12.01.2001 КМС 2.07,22 КМС РС Филиппов А.В.

2 Бастраков Михаил 24.03.2003 КМС 2.14,27 I Ушакова А.А.

3 Крутько Илья 25.05.2000 КМС 2.15,48 I Ушакова Л.Н.

4 Курицын Владимир 20.10.2002 I 2.25,67 II Ушакова А.А.

5 Разумов Константин 17.08.2004 II 2.29,76 II Тимченко А.А.

6 Егошин Тимур 06.07.2003 II 2.34,45 II Тимченко А.А.

7 Крылов Максим 25.02.2003 II 2.41,44 III Ушакова А.А.

8 Семёнов Максим 16.09.2003 II 2.44,63 III Тимченко А.А.

9 Кинжалов Иван 2005 III 2.54,80 III Курицына Н.А.

10 Павловский Данил 07.12.2003 II 3.03,15 1 юн Тимченко А.А.

11 Сивандаев Кирилл 02.08.2004 III 3.09,53 1 юн Петрунина И.Н.

12 Зотов Павел 2005 III 3.10,57 1 юн Курицына Н.А.

1 Бесчастнова Юлия 27.06.2000 КМС 2.30,17 I Ушакова Л.Н.

2 Чебан Анастасия 23.10.2002 I 2.30,97 I Ушаковы

3 Новикова  Марсела 10.12.2003 I 2.39,70 II Ушаковы

4 Астахина Марина 28.03.2002 I 2.40,48 II Ушаковы

5 Дубникова Карина 04.01.2000 II 2.45,95 II Петрунина И.Н.

6 Зурина Кристина 06.08.2004 II 2.46,80 II Петрунина И.Н.

7 Закирова Динара 2001 II 2.47,74 II Сысуев А.А.

8 Маслова Кристина 2006 III 2.50,99 II впер Курицына Н.А.

9 Комина Анна 28.02.2005 II 2.51,15 II Курицына Н.А.

10 Макарова Александра 02.11.2006 III 2.59,30 III Рудалева И.А.

11 Шибакова Мария 12.09.2004 III 3.04,24 III Петрунина И.Н.

12 Гаврилова Полина 2005 III 3.09,47 III Курицына Н.А.

13 Габтуллина Мариам 2005 III 3.15,70 III Курицына Н.А.

14 Новикова Амалия 30.01.2005 1 юн 3.20,12 1 юн Тимченко А.А.

1 Соколов Артём 05.07.1999 КМС 2.13,68 I Ушакова

2 Чепаков Никита 19.07.2002 I 2.16,96 I Ушакова А.А.

3 Петров Максим 19.11.2003 I 2.23,11 II Тимченко А.А.

4 Мельшеров Ярослав 19.11.2002 II 2.25,81 II Ушакова А.А.

5 Селезнёв Григорий 23.11.2003 II 2.31,14 II Тимченко А.А.

6 Куклин Алексей 19.09.2003 II 2.42,60 III Тимченко А.А.

7 Фолленвейдер Никита 15.05.2004 II 2.42,71 III Петрунина И.Н.

8 Сурский Евгений 2005 II 2.48,37 III Курицына Н.А.

200 м  баттерфляй, женщины

Широкова Наталья, 1997 г.р. - 2.25,14 (2012 г.)

200 м  баттерфляй, мужчины

Казаков Денис, 1995 г.р. - 2.11,48 (2015 г.)

Бесчастнова Юлия, 2000 г.р. - 2.28,73 (2013 г.)

200 м  на спине, мужчины

Медведев Павел, 2000 г.р. - 2.11,42 (2015 г.)

200 м  на спине, женщины



9 Мочалов Макар 06.03.2006 III 2.49,70 III Рудалева И.А.

10 Лютов Павел 2005 III 2.54,20 III Курицына Н.А.

11 Пазов Валерий 01.12.2004 1 юн 3.02,01 1 юн Петрунина И.Н.

12 Матвеев Максим 2005 III 3.11,38 1 юн Курицына Н.А.

13 Логачев Константин 25.04.2006 III д/к Рудалева И.А.

1 Тушенцова София 13.02.2003 КМС 2.46,92 I Тимченко А.А.

2 Батрудтинова Александра 11.09.2003 II 3.03,27 II Тимченко А.А.

3 Комиссарова Арина 02.10.2003 II 3.12,81 II Тимченко А.А.

4 Трубицына Мария 06.05.2004 II 3.17,18 III Петрунина И.Н.

5 Головунина Анна 05.04.2003 II 3.17,26 III Тимченко А.А.

6 Денисова Мария 04.12.2003 III 3.18,06 III Тимченко А.А.

7 Андреева Елена 25.10.2006 III 3.22,32 III Рудалева И.А.

8 Скорина Екатерина 2006 III 3.23,72 III Курицына Н.А.

9 Белокопытова Виктория 2006 III 3.24,09 III Курицына Н.А.

10 Костюхина Мария 05.02.2005 III 3.41,95 1 юн Петрунина И.Н.

1 Соков Дмитрий 28.02.2002 I 2.30,00 I Ушакова А.А.

2 Барановский Антон 20.08.2001 КМС 2.30,11 I Филиппов А.В.

3 Жиров Илья 25.03.2001 I 2.30,28 I Филиппов А.В.

4 Голубев Алексей 24.05.2001 I 2.33,54 I Филиппов А.В.

5 Тарасов Андрей 26.01.2000 КМС 2.34,36 I Ушакова Л.Н.

6 Суворов Илья 13.10.2002 II 2.46,27 II Ушакова А.А.

7 Афанасьев Александр 15.09.2003 II 2.48,60 II Тимченко А.А.

8 Милютин Дмитрий 10.04.2000 II 2.48,77 II Филиппов А.В.

9 Седых Роман 19.07.2002 II 2.49,04 II Ушакова А.А.

10 Коваленко Александр 14.09.2003 II 2.52,43 II Тимченко А.А.

11 Мешечко Виктор 24.01.2003 II 2.53,57 II Тимченко А.А.

12 Русов Лев 24.01.2003 II 2.56,10 II Тимченко А.А.

13 Мешечко Андрей 24.01.2003 III 2.56,90 III Тимченко А.А.

14 Першутов Анатолий 18.03.2003 II 2.58,95 III Ушакова А.А.

15 Пашибеков Константин 2004 II 2.59,49 III Сысуев А.А.

16 Ворожцов Виктор 07.07.2001 II 2.59,50 III Ушакова А.А.

17 Ибяев Алексей 2005 III 3.05,67 III Курицына Н.А.

18 Рыбаков Дмитрий 17.03.2005 II 3.06,21 III Петрунина И.Н.

19 Лебедев Иван 22.09.2003 III 3.06,97 III Тимченко А.А.

20 Харин Тимур 2005 III 3.11,27 III Курицына Н.А.

21 Терентьев Егор 12.03.2004 III 3.12,78 III Петрунина И.Н.

22 Смоленцев Тимур 12.09.2004 III 3.14,13 III Тимченко А.А.

23 Цыбуляев Никита 29.12.2003 III 3.17,50 III Тимченко А.А.

24 Першунин Никита 04.08.2003 III 3.20,34 1 юн Тимченко А.А.

25 Пуртов Павел 26.09.2003 II д/к Тимченко А.А.

26 Попенин Всеволод 26.09.2002 III д/к Ушакова А.А.

27 Данилов Денис 26.06.2005 1 юн д/к Петрунина И.Н.

1 Новрузова Кристина 31.07.2000 КМС 2.10,12 КМС РС Ушакова Л.Н.

2 Камаева Татьяна 25.07.2002 КМС 2.18,72 I Ушаковы

200 м  брасс, женщины

Шабалина Дарья, 1999 г.р. - 2.40,08 (2015 г.)

Смышляев Андрей, 1995 г.р. - 2.24,72 (2012 г.)

200 м  вольный стиль, женщины

Кислицына Полина, 2000 г.р. - 2.11,48 (2015 г.)

200 м  брасс, мужчины



3 Домрачева Кристина 23.08.2000 I 2.19,26 I Ушаковы

4 Шерстнёва Мария 04.04.2001 II 2.23,43 III Филиппов А.В.

5 Чуткова Анна 09.08.2001 I 2.31,61 II Филиппов А.В.

6 Охотникова Екатерина 24.02.2004 II 2.39,98 III Петрунина И.Н.

7 Ягодова Лада 13.07.2004 II 2.41,18 III Петрунина И.Н.

8 Васильева Юлия 2005 III 2.43,85 III Курицына Н.А.

9 Любых Карина 27.01.2005 II 2.46,17 III Курицына Н.А.

10 Попова Валерия 2005 III 2.46,69 III Курицына Н.А.

11 Волкова Майя 2006 III 2.47,73 III Курицына Н.А.

12 Бойкова Варвара 01.03.2005 III 2.48,67 III Петрунина И.Н.

13 Михайдарова Анна 24.09.2003 II 2.52,43 III Тимченко А.А.

14 Осипова Валерия 30.03.2006 III 3.01,81 1 юн Рудалева И.А.

15 Крупнова Татьяна 2005 III 3.03,35 1 юн Курицына Н.А.

1 Шабалина Дарья 16.11.1999 КМС 2.11,49 КМС Ушакова Л.Н.

2 Бородина Екатерина 08.04.2003 I 2.19,30 I Тимченко А.А.

3 Иванова Полина  24.07.2003 I 2.24,52 II Ушаковы

4 Захватаева Юлия 23.07.2002 I 2.24,75 II Ушаковы

5 Малинина Ирина 15.01.2003 I 2.27,41 II Тимченко А.А.

6 Токарева София 15.09.2004 II 2.36,31 II Петрунина И.Н.

1 Зайцев Александр 25.06.1999 КМС 2.01,65 I Ушакова

2 Севодняев Никита 08.06.2001 КМС 2.02,20 I Филиппов А.В.

3 Ибяев Максим 02.05.2001 II 2.05,22 I Филиппов А.В.

4 Сельдимиров Максим 15.03.2001 I 2.08,83 II Филиппов А.В.

5 Флоря Савва 22.11.2002 I 2.12,58 II Филиппов А.В.

6 Рудой Роман 11.05.2002 II 2.16,04 II Филиппов А.В.

7 Зыков Антон 01.07.2004 II 2.16,37 II Петрунина И.Н.

8 Россыгин Владимир  05.03.2003 II 2.16,76 II Ушакова А.А.

9 Ворожцов Роман 07.07.2001 II 2.16,77 II Ушакова А.А.

10 Никитин Никита 11.08.2004 III 2.19,16 II Петрунина И.Н.

11 Васенев Никита 24.05.2001 II 2.20,67 II Филиппов А.В.

12 Рудой Дмитрий 11.05.2002 II 2.21,30 III Ушакова А.А.

13 Окунев Павел 08.07.2002 II 2.21,76 III Ушакова А.А.

14 Мердиан Александр 1997 I 2.22,39 III Ушаковы

15 Скворцов Антон  25.02.2002 II 2.22,60 III Ушакова А.А.

16 Балашов Константин 22.12.2004 II 2.24,14 III Петрунина И.Н.

17 Ермолин Данил 23.12.2003 III 2.24,90 III Тимченко А.А.

18 Половкин Владимир 22.05.2000 II 2.26,63 III Кудрявцев Д.А.

19 Романов Артём 23.02.2004 II 2.29,06 III Петрунина И.Н.

20 Видякин Егор 20.06.2003 III 2.30,01 III Тимченко А.А.

21 Новиков Роман 2004 II 2.32,41 III Курицына Н.А.

22 Смирнов Кирилл 27.03.2003 II 2.32,68 III Тимченко А.А.

23 Акланов Антон 2001 II 2.32,72 III Сысуев А.А.

24 Егошин Павел 08.12.2004 II 2.34,79 III Петрунина И.Н.

25 Безденежных Александр 2005 II 2.35,73 III Курицына Н.А.

200 м  вольный стиль, мужчины

Соколов Артем, 1999 г.р. - 2.00,19 (2015 г.)

200 м  вольный стиль, женщины

Кислицына Полина, 2000 г.р. - 2.11,48 (2015 г.)



26 Отмахов Илья 2005 III 2.35,93 III Курицына Н.А.

27 Булыгин Олег 14.10.2001 II 2.36,40 III Филиппов А.В.

28 Смоленцев Игорь 17.03.2004 II 2.38,47 III Петрунина И.Н.

29 Логинов Данил 10.11.2002 III 2.42,76 1 юн Ушакова А.А.

30 Трапезников Дмитрий 02.02.2004 III 2.44,99 1 юн Петрунина И.Н.

31 Тойгозин Антон 2004 III 2.45,08 1 юн Сысуев А.А.

32 Бурганов Илья 2006 III 2.46,28 1 юн Курицына Н.А.

33 Князев Кирилл 31.11.2003 III 2.48,36 1 юн Тимченко А.А.

34 Судорогин Аркадий 18.05.2005 1 юн 2.48,43 1 юн Петрунина И.Н.

35 Иванов Родион 08.01.2004 III 2.51,02 1 юн Петрунина И.Н.

36 Васенев Егор 27.02.1997 III 2.52,47 1 юн Кудрявцев Д.А.

37 Домрачев Андрей Ден 2005 III 2.54,18 1 юн Курицына Н.А.

38 Николаев Иван 14.08.2004 III 2.55,52 1 юн Петрунина И.Н.

39 Кубарев Данил 2005 III д/к Сысуев А.А.

1 Полушин Данила 23.04.2001 КМС 1.58,12 КМС РС Филиппов А.В.

2 Багаев Роман 02.07.2002 КМС 2.08,49 II Ушакова А.А.

3 Савинцев Павел 13.07.2002 II 2.16,70 II Ушакова А.А.

4 Митрофанов Алексей 31.10.2003 II 2.17,54 II Тимченко А.А.

5 Васильев Степан 03.01.2003 I 2.17,66 II Ушакова А.А.

6 Захаров Кирилл 02.03.2003 II 2.26,51 III Тимченко А.А.

7 Тян Никита 10.10.2003 III 2.28,38 III Тимченко А.А.

8 Cвилеба Данил 16.04.2004 III 2.31,76 III Петрунина И.Н.

9 Деревянных Иван 25.09.2003 III 2.33,22 III Тимченко А.А.

10 Орутджов Фамиль 05.10.2003 II 2.35,18 III Тимченко А.А.

11 Моминов Игорь 2005 III 2.36,08 III Курицына Н.А.

12 Глушков Кирилл 10.06.2005 1 юн 2.44,21 1 юн Петрунина И.Н.

13 Казанцев Владимир 2005 III 2.50,36 1 юн Курицына Н.А.

14 Петров Сергей 31.08.2005 III 2.53,10 1 юн Петрунина И.Н.

15 Торощин Никита 16.12.2003 II д/к Тимченко А.А.

1 Крюкова Анастасия 22.02.2003 КМС 2.29,37 КМС РС Ушаковы

2 Чернобахтова Юлия 19.10.2002 I 2.31,50 I Ушаковы

3 Андреева Елизавета 10.10.2001 I 2.33,70 I Филиппов А.В.

4 Якупова Алина 21.11.2002 I 2.36,02 I Ушаковы

5 Таныгина Ольга 10.01.2004 I 2.45,54 II Петрунина И.Н.

6 Крылова Анастасия 01.01.2005 II 2.50,56 II Курицына Н.А.

7 Уракова Виктория  06.02.2005 II 3.01,00 III Курицына Н.А.

8 Сокова Анна 19.06.2005 II 3.02,87 III Курицына Н.А.

1 Казаков Денис 1995 МС 2.13,19 КМС РС Тимченко,Ушакова

2 Казанцев Эльдар 14.07.2000 I 2.18,31 I Ушакова

3 Файрушин Степан 05.05.2002 КМС 2.19,72 I Филиппов А.В.

Медведев Павел, 2000 г.р. - 2.16,75 (2014 г.)

200 м комплексное плавание, мужчины

200 м комплексное плавание, женщины

Широкова Наталья, 1997 г.р. - 2.32,95 (2012 г.)

200 м  вольный стиль, мужчины

Соколов Артем, 1999 г.р. - 2.00,19 (2015 г.)



4 Бабин Илья 15.07.2002 II 2.31,19 II Ушакова А.А.

5 Савельев Илья 06.10.2002 II 2.31,53 II Ушакова А.А.

6 Лаптев Никита 09.10.2002 II 2.37,87 II Ушакова А.А.

7 Головин  Кирилл 13.12.2001 II 2.42,62 III Ушакова А.А.

8 Яхиев Абдулах 23.01.2003 II 3.00,21 III Тимченко А.А.

1 Новрузова Кристина 31.07.2000 КМС 1.00,30 КМС РС Ушакова Л.Н.

2 Домрачева Кристина 23.08.2000 I 1.04,54 II Ушаковы

3 Камаева Татьяна 25.07.2002 КМС 1.04,78 II Ушаковы

4 Шерстнёва Мария 04.04.2001 II 1.04,98 II Филиппов А.В.

5 Чуткова Анна 09.08.2001 I 1.08,20 II Филиппов А.В.

6 Охотникова Екатерина 24.02.2004 II 1.10,54 II Петрунина И.Н.

7 Ягодова Лада 13.07.2004 II 1.13,98 III Петрунина И.Н.

8 Любых Карина 27.01.2005 II 1.15,29 III Курицына Н.А.

9 Попова Валерия 2005 III 1.15,68 III Курицына Н.А.

10 Васильева Юлия 2005 III 1.17,24 III Курицына Н.А.

11 Волкова Майя 2006 III 1.18,89 III Курицына Н.А.

12 Бойкова Варвара 01.03.2005 III 1.19,34 III Петрунина И.Н.

13 Крупнова Татьяна 2005 III 1.22,43 1 юн Курицына Н.А.

14 Осипова Валерия 30.03.2006 III 1.25,78 1 юн Рудалева И.А.

1 Шабалина Дарья 16.11.1999 КМС 1.01,33 I Ушакова Л.Н.

2 Бородина Екатерина 10.12.2003 I 1.05,29 II Тимченко А.А.

3 Малинина Ирина 15.01.2003 I 1.07,66 II Тимченко А.А.

4 Иванова Полина  24.07.2003 I 1.08,12 II Ушаковы

5 Захватаева Юлия 23.07.2002 I 1.11,76 II Ушаковы

6 Токарева София 15.09.2004 II 1.11,89 III Петрунина И.Н.

1 Севодняев Никита 08.06.2001 КМС 54,19 I Филиппов А.В.

2 Зайцев Александр 25.06.1999 КМС 55,63 I Ушакова

3 Ибяев Максим 02.05.2001 II 56,25 I Филиппов А.В.

4 Сельдимиров Максим 15.03.2001 I 59,51 II Филиппов А.В.

5 Васенев Никита 24.05.2001 II 1.01,36 II Филиппов А.В.

6 Ворожцов Роман 07.07.2001 II 1.01,76 II Ушакова А.А.

7 Рудой Дмитрий 11.05.2002 II 1.02,20 II Ушакова А.А.

8 Рудой Роман 11.05.2002 II 1.02,64 II Ушакова А.А.

9 Зыков Антон 01.07.2004 II 1.02,89 II Петрунина И.Н.

10 Россыгин Владимир  05.03.2003 II 1.02,96 II Ушакова А.А.

11 Половкин Владимир 22.05.2000 II 1.03,16 II Кудрявцев Д.А.

12 Никитин Никита 11.08.2004 III 1.04,67 III Петрунина И.Н.

13 Ермолин Данил 23.12.2003 III 1.04,88 III Тимченко А.А.

14 Скворцов Антон  25.02.2002 II 1.05,19 III Ушакова А.А.

22 октября - суббота

100 м  вольный стиль, женщины

Юдина Мария, 1997 г.р. - 1.00,98 (2014 г.)

100 м  вольный стиль, мужчины

Малахов Степан, 1997 г.р. - 53,79 (2014 г.)

100 м  вольный стиль, женщины

Юдина Мария, 1997 г.р. - 1.00,98 (2014 г.)



15 Окунев Павел 08.07.2002 II 1.05,25 III Ушакова А.А.

16 Булыгин Олег 14.10.2001 II 1.06,37 III Филиппов А.В.

17 Балашов Константин 22.12.2004 II 1.07,32 III Петрунина И.Н.

18 Видякин Егор 20.06.2003 III 1.07,80 III Тимченко А.А.

19 Смирнов Кирилл 27.03.2003 II 1.08,72 III Тимченко А.А.

20 Акланов Антон 2001 II 1.08,72 III Сысуев А.А.

21 Романов Артём 23.02.2004 II 1.08,80 III Петрунина И.Н.

22 Отмахов Илья 2005 III 1.10,70 III Курицына Н.А.

23 Безденежных Александр 2005 II 1.11,38 1 юн Курицына Н.А.

24 Егошин Павел 08.12.2004 II 1.11,49 1 юн Петрунина И.Н.

25 Смоленцев Игорь 17.03.2004 II 1.11,87 1 юн Петрунина И.Н.

26 Князев Кирилл 31.11.2003 III 1.12,82 1 юн Тимченко А.А.

27 Васенев Егор 27.02.1997 III 1.13,05 1 юн Кудрвцев Д.А.

28 Новиков Роман 2004 II 1.13,40 1 юн Курицына Н.А.

29 Тойгозин Антон 2004 III 1.13,83 1 юн Сысуев А.А.

30 Кубарев Данил 2005 III 1.15,32 1 юн Сысуев А.А.

31 Трапезников Дмитрий 02.02.2004 III 1.15,83 1 юн Петрунина И.Н.

32 Иванов Родион 08.01.2004 III 1.17,83 1 юн Петрунина И.Н.

33 Судорогин Аркадий 18.05.2005 1 юн 1.18,03 1 юн Петрунина И.Н.

34 Бурганов Илья 2006 III 1.18,08 1 юн Курицына Н.А.

35 Николаев Иван 14.08.2004 III 1.20,66 1 юн Петрунина И.Н.

36 Домрачев Андрей Ден 2005 III 1.21,83 1 юн Курицына Н.А.

1 Полушин Данила 23.04.2001 КМС 53,74 КМС РС Филиппов А.В.

2 Багаев Роман 02.07.2002 КМС 1.00,08 II Ушакова А.А.

3 Митрофанов Алексей 31.10.2003 II 1.02,70 II Тимченко А.А.

4 Савинцев Павел 13.07.2002 II 1.02,96 II Ушакова А.А.

5 Васильев Степан 03.01.2003 I 1.02,99 II Ушакова А.А.

6 Захаров Кирилл 02.03.2003 II 1.05,93 III Тимченко А.А.

7 Тян Никита 10.10.2003 III 1.06,64 III Тимченко А.А.

8 Деревянных Иван 25.09.2003 III 1.10,13 III Тимченко А.А.

9 Торощин Никита 16.12.2003 II 1.11,16 1 юн Тимченко А.А.

10 Cвилеба Данил 16.04.2004 III 1.11,58 1 юн Петрунина И.Н.

11 Орутджов Фамиль 05.10.2003 II 1.11,94 1 юн Тимченко А.А.

12 Моминов Игорь 2005 III 1.12,19 1 юн Курицына Н.А.

13 Глушков Кирилл 10.06.2005 1 юн 1.15,52 1 юн Петрунина И.Н.

14 Казанцев Владимир 2005 III 1.16,28 1 юн Курицына Н.А.

15 Петров Сергей 31.08.2005 III 1.20,68 1 юн Петрунина И.Н.

1 Масленникова Анна 06.02.2002 I 1.06,49 I РС Филиппов А.В.

2 Ятманова Анастасия 29.11.2003 II 1.15,93 II Тимченко А.А.

3 Плотникова Яна 12.04.2004 II 1.16,70 II Петрунина И.Н.

1 Толстов Илья 12.01.2001 КМС 56,68 КМС РС Филиппов А.В.

2 Бастраков Михаил 24.03.2003 КМС 1.01,61 I Ушакова А.А.

100 м баттерфляй, женщины

Широкова Наталья, 1997 г.р. - 1.07,80 (2012 г.)

100 м баттерфляй, мужчины

Сысуев Александр, 1995 г.р. - 58,11 (2012 г.)

100 м  вольный стиль, мужчины

Малахов Степан, 1997 г.р. - 53,79 (2014 г.)



3 Курицын Владимир 20.10.2002 I 1.04,70 II Ушакова А.А.

4 Егошин Тимур 06.07.2003 II 1.06,61 II Тимченко А.А.

5 Разумов Константин 17.08.2004 II 1.07,24 II Тимченко А.А.

6 Семёнов Максим 16.09.2003 II 1.11,33 III Тимченко А.А.

7 Крылов Максим 25.02.2003 II 1.13,43 III Ушакова А.А.

8 Павловский Данил 07.12.2003 II 1.14,13 III Тимченко А.А.

9 Кинжалов Иван 2005 III 1.19,89 III Курицына Н.А.

10 Зотов Павел 2005 III 1.27,11 1 юн Курицына Н.А.

1 Бесчастнова Юлия 27.06.2000 КМС 1.09,05 I РС Ушаковы

2 Чебан Анастасия 23.10.2002 I 1.10,60 I Ушаковы

3 Новикова  Марсела 10.12.2003 I 1.13,50 I Ушаковы

4 Астахина Марина 28.03.2002 I 1.15,46 II Ушаковы

5 Закирова Динара 2001 II 1.16,81 II Сысуев А.А.

6 Зурина Кристина 06.08.2004 II 1.16,82 II Петрунина И.Н.

7 Дубникова Карина 04.01.2000 II 1.17,96 II Петрунина И.Н.

8 Комина Анна 28.02.2005 II 1.20,64 II Курицына Н.А.

9 Маслова Кристина 2006 III 1.22,22 III Курицына Н.А.

10 Макарова Александра 02.11.2006 III 1.22,26 III Рудалева И.А.

11 Шибакова Мария 12.09.2004 III 1.25,73 III Петрунина И.Н.

12 Гаврилова Полина 2005 III 1.27,65 III Курицына Н.А.

13 Габтуллина Мариам 2005 III 1.32,72 III Курицына Н.А.

14 Новикова Амалия 30.01.2005 1 юн 1.35,63 1 юн Тимченко А.А.

1 Соколов Артём 05.07.1999 КМС 58,37 КМС РС Ушакова Л.Н.

2 Чепаков Никита 19.07.2002 I 1.01,83 I Ушакова А.А.

3 Петров Максим 19.11.2003 I 1.04,04 I Тимченко А.А.

4 Мельшеров Ярослав 19.11.2002 II 1.07,30 II Ушакова А.А.

5 Селезнёв Григорий 23.11.2003 II 1.08,85 II Тимченко А.А.

6 Фолленвейдер Никита 15.05.2004 II 1.14,34 III Петрунина И.Н.

7 Куклин Алексей 19.09.2003 II 1.16,50 III Тимченко А.А.

8 Сурский Евгений 2005 II 1.17,62 III Курицына Н.А.

9 Мочалов Макар 06.03.2006 III 1.19,95 III Рудалева И.А.

10 Логачев Константин 25.04.2006 III 1.23,17 1 юн Рудалева И.А.

11 Пазов Валерий 01.12.2004 1 юн 1.23,69 1 юн Петрунина И.Н.

12 Матвеев Максим 2005 III 1.24,59 1 юн Курицына Н.А.

13 Лютов Павел 2005 III 1.25,04 1 юн Курицына Н.А.

1 Тушенцова София 13.02.2003 КМС 1.19,07 I Ушаковы

2 Батрудтинова Александра 11.09.2003 II 1.25,53 II Тимченко А.А.

3 Комиссарова Арина 02.10.2003 II 1.29,78 II Тимченко А.А.

4 Трубицына Мария 06.05.2004 II 1.30,56 III Петрунина И.Н.

5 Денисова Мария 04.12.2003 III 1.33,42 III Тимченко А.А.

6 Головунина Анна 05.04.2003 II 1.33,50 III Тимченко А.А.

7 Андреева Елена 25.10.2006 III 1.37,66 III Рудалева И.А.

8 Костюхина Мария 05.02.2005 III 1.41,01 III Петрунина И.Н.

100 м на спине, мужчины

Медведев Павел, 2000 г.р. - 58,86 (2015 г.)

100 м брасс, женщины

Шабалина Дарья, 1999 г.р. - 1.15,02 (2015 г.)

100 м брасс, мужчины

100 м на спине, женщины

Бесчастнова Юлия, 2000 г.р. - 1.09,39 (2013 г.)



1 Тарасов Андрей 26.01.2000 КМС 1.08,14 I Ушакова Л.Н.

2 Барановский Антон 20.08.2001 КМС 1.08,61 I Филиппов А.В.

3 Соков Дмитрий 28.02.2002 I 1.09,66 I Ушакова А.А.

4 Жиров Илья 25.03.2001 I 1.10,01 I Филиппов А.В.

5 Голубев Алексей 24.05.2001 I 1.11,29 I Филиппов А.В.

6 Афанасьев Александр 15.09.2003 II 1.17,22 II Тимченко А.А.

7 Суворов Илья 13.10.2002 II 1.17,58 II Ушакова А.А.

8 Русов Лев 24.01.2003 II 1.17,86 II Тимченко А.А.

9 Седых Роман 19.07.2002 II 1.17,88 II Ушакова А.А.

10 Милютин Дмитрий 10.04.2000 II 1.18,69 II Филиппов А.В.

11 Коваленко Александр 14.09.2003 II 1.19,20 II Тимченко А.А.

12 Першутов Анатолий 18.03.2003 II 1.20,40 II Ушакова А.А.

13 Мешечко Виктор 24.01.2003 II 1.21,89 III Тимченко А.А.

14 Мешечко Андрей 24.01.2003 III 1.22,08 III Тимченко А.А.

15 Ворожцов Виктор 07.07.2001 II 1.22,98 III Ушакова А.А.

16 Пуртов Павел 26.09.2003 II 1.23,41 III Тимченко А.А.

17 Пашибеков Константин 2004 II 1.23,88 III Сысуев А.А.

18 Цыбуляев Никита 29.12.2003 III 1.27,22 III Тимченко А.А.

19 Ибяев Алексей 2005 III 1.29,00 1 юн Курицына Н.А.

20 Терентьев Егор 12.03.2004 III 1.29,31 1 юн Петрунина И.Н.

21 Рыбаков Дмитрий 17.03.2005 II 1.29,32 1 юн Петрунина И.Н.

22 Харин Тимур 2005 III 1.29,83 1 юн Курицына Н.А.

23 Смоленцев Тимур 12.09.2004 III 1.31,22 1 юн Тимченко А.А.

24 Попенин Всеволод 26.09.2002 III 1.33,95 1 юн Ушакова А.А.

25 Першунин Никита 04.08.2003 III 1.34,71 1 юн Тимченко А.А.

26 Данилов Денис 26.06.2005 1 юн 1.35,43 1 юн Петрунина И.Н.

1 Крюкова Анастасия 22.02.2003 КМС 5.17,28 КМС РС Ушаковы

2 Чернобахтова Юлия 19.10.2002 I 5.17,92 КМС вп Ушаковы

3 Андреева Елизавета 10.10.2001 I 5.19,23 КМС вп Филиппов А.В.

4 Якупова Алина 21.11.2002 I 5.24,56 I Ушаковы

5 Таныгина Ольга 10.01.2004 I 5.47,77 II Петрунина И.Н.

6 Крылова Анастасия 01.01.2005 II 5.58,13 II Курицына Н.А.

7 Уракова Виктория  06.02.2005 II 6.12,98 II Курицына Н.А.

8 Сокова Анна 19.06.2005 II 6.17,50 II Курицына Н.А.

1 Казаков Денис 13.07.1995 МС 4.44,57 КМС Ушакова Л.Н.

2 Файрушин Степан 05.05.2002 КМС 4.47,90 I Филиппов А.В.

3 Казанцев Эльдар 14.07.2000 I 4.54,47 I Ушакова Л.Н.

4 Бабин Илья 15.07.2002 II 5.15,36 II Ушакова А.А.

5 Савельев Илья 06.10.2002 II 5.16,53 II Ушакова А.А.

6 Головин  Кирилл 13.12.2001 II 5.28,32 II Ушакова А.А.

7 Лаптев Никита 09.10.2002 II 5.32,08 II Ушакова А.А.

8 Яхиев Абдулах 23.01.2003 II 6.07,08 III Тимченко А.А.

1 Шабалина Дарья 16.11.1999 КМС 4.35,31 КМС РС Ушакова Л.Н.

Смышляев Андрей, 1995 г.р. - 1.06,54 (2012 г.)

400 м комплексное плавание,  женщины

400 м комплексное плавание,  мужчины

Медведев Павел, 2000 г.р. - 4.38,06 (2014 г.)

400 м вольный стиль,  женщины

Юдина Мария, 1997 г.р. - 4.45,05 (2014 г.)

Шабалина Мария, 2001 г.р. - 5.25,10 (2015 г.)



2 Бородина Екатерина 10.12.2003 I 4.47,43 I Тимченко А.А.

3 Иванова Полина  24.07.2003 I 4.47,90 I Тимченко А.А.

4 Малинина Ирина 15.01.2003 I 5.05,93 II Тимченко А.А.

5 Захватаева Юлия 23.07.2002 I 5.18,19 II Ушаковы

6 Токарева София 15.09.2004 II 5.21,24 II Петрунина И.Н.

1 Полушин Данила 23.04.2001 КМС 4.12,29 КМС РС Филиппов А.В.

2 Багаев Роман 02.07.2002 КМС 4.36,73 II Ушакова А.А.

3 Васильев Степан 03.01.2003 I 4.45,40 II Ушакова А.А.

4 Савинцев Павел 13.07.2002 II 4.54,55 II Ушакова А.А.

5 Митрофанов Алексей 31.10.2003 II 4.54,82 II Тимченко А.А.

6 Захаров Кирилл 02.03.2003 II 4.57,30 II Тимченко А.А.

7 Торощин Никита 16.12.2003 II 5.05,43 III Тимченко А.А.

8 Cвилеба Данил 16.04.2004 III 5.10,18 III Петрунина И.Н.

9 Тян Никита 10.10.2003 III 5.10,54 III Тимченко А.А.

10 Деревянных Иван 25.09.2003 III 5.26,57 III Тимченко А.А.

11 Орутджов Фамиль 05.10.2003 II 5.29,62 III Тимченко А.А.

12 Моминов Игорь 2005 III 5.36,95 III Курицына Н.А.

13 Глушков Кирилл 10.06.2005 1 юн 5.42,90 III Петрунина И.Н.

14 Казанцев Владимир 2005 III 5.52,3 1 юн Курицына Н.А.

15 Петров Сергей 31.08.2005 III 6.00,02 1 юн Петрунина И.Н.

Главный судья соревнований (IК)                                                    И.А. Рудалева

Главный секретарь соревнований (IК)                                             Т.Ю. Зарипова

400 м вольный стиль, мужчины

Медведев Павел, 2000 г.р. - 4.16,57 (2015 г.)





























Главный судья соревнований (IК)                                                    И.А. Рудалева

Главный секретарь соревнований (IК)                                             Т.Ю. Зарипова


